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 Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir 
İl Temsilcisi ve Kırşehir Memleket Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli, Milliyetçi Ha-

reket Partisi (MHP) Kırşehir İl Başkanı Arif 
Kılıç ve MHP Merkez Yönetim Kurulu (MYK) 
Üyesi İbrahim Uzun, Kaman Belediye Baş-

kanı Emre Demirci’yi makamında ziyaret 
etti.
 Bu nezaket ziyareti sırasında, 

MHP Heyeti 
ve Gazeteci 
Sürmeli’den

 Başkan 
Demirci’ye 

ziyaret
 Kaman ilçesi, önemli bir ziyaretle gündeme geldi 

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi'nin gelişimine katkı sağ-
lamak ve üniversitenin geleceği-
ni inşa etmek amacıyla, "Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesini Geliştir-
me Vakfı" resmen kuruldu. 
 Vakfın başkanlığını Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Musa 
Özata üstlenirken, vakfın kuru-

cuları arasında önemli isimler 
yer alıyor. 
 Vakfın kurucu üyeleri 
arasında Ali Rıza Arslan, Hasan 
Eraslan, Prof.Dr. Hüseyin Şim-
şek, Prof. Dr. Ali Güneş, Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin İlter, Av. Ali De-
mir, Ömer Ali Öz, Turgut
 Bedir ve Enes Mehmet Polat bu-
lunuyor. Vakfın internet 

KAEÜ’yü Geliştirme Vakfı Kuruldu: 

Üniversitenin 
geleceğine 

yatırım...  Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Kaman Uygulamalı Bi-

limler Yüksekokulu'nun Yönetim 
Bilişim Sistemleri Topluluğu

Kırşehir’de yeni nesil 
eğitim devam ediyor

Ahilik geleneği 
E-Ticaret ve

 Dijital Pazarlama
 ile buluşuyor

2'de

 Boztepe Kaymakamı Hamza Erdem, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Bülent Güzel ve çeşitli 
personellerden oluşan bir heyetle birlikte, Ka-
racaören köyüne giderek yerinde

2'de

 İl Milli Eğitim Müdürlüğünden ya-
pılan yazılı açıklamaya göre, kurumun ko-
ordinesinde kent merkezindeki Masal 
Park'ta hazırlanan etkinliğe çok sayıda öğ-
renci ve ailesi katıldı.
 Toplumun okul öncesi eğitime yö-
nelik farkındalığını artırmayı ve aile-çocuk-
okul işbirliğini güçlendirmeyi hedefleyen 

 Okul öncesi eğitimi farkındalık 
etkinliği düzenlendi

- Kırşehir'de okul öncesi eğitimin çocuğun gelişimindeki kritik rolüne
 dikkat çekmek amacıyla okul öncesi eğitimi farkındalık etkinliği düzenlendi.

2'de

Kaymakam Erdem'den
 Karacaören Köyüne ziyaret

Boztepe Kaymakamı Hamza
 Erdem Karacaören Köyünde

 incelemelerde bulundu

2'de

 Kırşehir Tarım ve Orman 
İl Müdürü Mustafa İlmeç, sanayi 
ve tarım sektörlerinin iş birliğini 
güçlendirmek amacıyla ziyaretle-

rine devam ediyor. Bu kapsam-
da, İl Müdürü İlmeç, PETLAS 
Lastik Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi'ni ziyaret etti.

İl Müdürü İlmeç’ten 
PETLAS’a önemli ziyaret

Öğrencilerin yurt 
sorunları masaya yatırıldı

Haberi 
8'de



www.kirsehirhaber40.com 26 AĞUSTOS 2024 PAZARTESİ

Yıl:47  Kuruluş: 14 NİSAN 1977

ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

Dağıtım 

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  

Kırşehir Vergi Dairesi No:  0570208520

Ticari Sicil No: 3579 

Tarih : 26 Ağustos 2024 Pazartesi   Sayı: 10265

   FİLİZ ÖZ

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

kirsehirhaber40.com              

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41

 Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

2

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'ni Geliştirme Vakfı Kuruldu: 
Üniversitenin geleceğine yatırım

Ahilik geleneği E-Ticaret ve
 Dijital Pazarlama ile buluşuyor

MHP Heyeti ve Gazeteci Sürmeli’den
 Başkan Demirci’ye ziyaret

1'den Devam
Başkan Emre Demirci ve misafirleri Kaman 
ilçesinin mevcut durumu ve geleceği hak-
kında önemli görüşmeler gerçekleştirdi.
  Başkan Demirci, ilçenin kalkınması 
adına yapılan ve planlanan projeler hakkın-
da detaylı bilgi vererek, Kaman'ın modern-
leşme yolunda atılan adımları ve gelecekte-
ki projeleri anlattı.
 Ziyaretin ardından Başkan Demirci, 
misafirlerine teşekkür ederek, Kaman ilçesi 
için sürdürülen çalışmaların ilçe halkının re-
fahını artırma amacını taşıdığını belirtti.

  Ziyarette, Kaman’ın gelişimi için atı-
lacak adımlar konusunda fikir alışverişinde 
bulunuldu ve bu görüşmelerin ilçenin gele-
ceği için önemli katkılar sağlayacağı vurgu-
landı.
 Misafirler, Kaman ilçesinin kalkın-
masına yönelik desteklerini dile getirirken, 
Başkan Demirci de ilçenin gelişimi ve halkın 
yaşam standartlarını yükseltme konusunda 
kararlılıkla çalışacaklarını ifade etti.
 Bu anlamlı ziyaret, Kaman ilçesinin 
geleceği için umut verici adımların atılması-
na vesile oldu. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
öğrencilerinin öncülüğünde başlatılan "Ahi-
lik Temelli E-Ticaret ve Dijital Pazarlama Eği-
timi," büyük bir katılımla devam ediyor.
  1 Temmuz 2024 tarihinde başlayan 
bu önemli eğitim programı, Ahilik kültürünü 
modern ticaret dünyası ile harmanlayarak 
genç girişimcilere ve KOBİ’lere ışık tutuyor.
 Eğitim programı, 117 farklı firma ve 
283 üniversite öğrencisinin katılımıyla hızla 
büyüyen bir platform haline geldi. Program 
kapsamında Türkiye İhracatçılar Meclisi, 
Hepsiburada, Trendyol, BusinessUp!, İkas 
ve Dopinger gibi e-ticaret ve dijital pazarla-
ma alanında öncü firmalar, katılımcılara de-
neyimlerini aktararak sektörel bilgi birikim-
lerini paylaşıyor.
 Kırşehir'in köklü Ahilik kültürünün 

modern ticaret dünyasında daha fazla yer 
bulabilmesi amacıyla düzenlenen bu prog-
ram, üniversitenin toplumsal katkı vizyonu-
nu da destekliyor.
  Eğitimin son etabı, 7 Ekim 2024 ta-
rihinde Neşet Ertaş Kültür ve Sanat Merke-
zi'nde gerçekleştirilecek "Ahiliğin İzinde E-
Ticaret ve Dijital Pazarlama Zirvesi" ile taç-
lanacak. 
 Bu zirvede, Ahilik ilkelerinin e-
ticaret ve dijital pazarlama alanındaki yansı-
maları detaylıca ele alınacak ve katılımcılara 
ilham verici deneyimler sunulacak.
 Bu yenilikçi eğitim programı, Ahilik 
değerlerinin günümüz ticaretine entegras-
yonunu sağlayarak, Kırşehir’i ve Türkiye’yi 
e-ticaretin yükselen yıldızları arasında ko-
numlandırmayı hedefliyor. (SEVGİ ER)

1'den Devam
sitesine ise www.vakifahi.org.tr adresinden 
erişim sağlanabiliyor.
VAKFIN AMACI VE FAALİYET ALANLA-
RI
 Vakfın ana amacı, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi'nin fiziki yapısını geliştir-
mek, öğrencilerin eğitimine katkıda bulun-
mak ve öğrencilere burs sağlamaktır. 
  Bunun yanı sıra, öğretim 
elemanlarının bilimsel çalışmalarını destek-
leyerek, üniversitenin akademik seviyesini 
daha da yukarılara taşımayı hedeflemekte-
dir. 
 Vakıf ayrıca, ilmi, sosyal ve kültürel 
faaliyetlerde bulunarak hem üniversitenin 
hem de toplumun gelişimine katkıda bulun-
mayı amaçlamaktadır.
REKTÖRLÜKTEN DESTEK VE TEŞEK-
KÜR
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-
törlüğü, vakfın kurulmasının üniversitenin 
uzun vadeli hedeflerine ulaşmasında kilit rol 

oynayacağını belirtti. Rektörlük, vakıf üyele-
rine ve destekçilere teşekkür ederek, vakfın 
faaliyetlerinin üniversitenin daha geniş kit-
lelere ulaşmasını ve uluslararası alanda ta-
nınırlığının artmasını sağlayacak önemli bir 
adım olduğunu vurguladı.
KIRŞEHİR HALKINDAN DESTEK BEK-
LENİYOR
 Vakfın, Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi'ne ve Kırşehir'e önemli katkılar sağla-
ması bekleniyor. 
 Bu kapsamda, vakfın faaliyetlerini 
gerçekleştirebilmesi için Kırşehirli hemşeri-
lerden destek bekleniyor. Vakfın sunduğu 
bu fırsatlar, üniversitenin büyümesi ve ge-
lişmesi için önemli bir kaynak olarak görü-
lüyor.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesini Ge-
liştirme Vakfı'nın çalışmaları, üniversitenin 
toplumsal ve akademik katkılarını daha da 
artıracak ve Kırşehir'in geleceğine yatırım 
yapacak önemli bir kuruluş olarak karşımıza 
çıkıyor.(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kaymakam Erdem'den Karacaören Köyüne ziyaret
1'den Devam
incelemelerde bulundu. İncelemelerde köy 
muhtarı Murat Ceylan da heyete eşlik etti.
 Kaymakam Erdem'in başkanlığında-
ki heyet, uzun yıllar boyunca Karacaören kö-
yüne hizmet vermiş ve şu an metruk du-
rumda bulunan Habip Arıöz İlköğretim 
Okulu'nu yerinde inceledi.
  İnceleme sırasında okulun mevcut 
durumu hakkında bilgi alındı ve okulun ge-
lecekte nasıl değerlendirilebileceği üzerine 
fikir alışverişi yapıldı.

İncelemelerin devamında, Kaymakam 
Erdem ve beraberindeki heyet, Milli Eğitim 
Müdürlüğüne ait olan arazileri de gezdi. Bu 
arazilerin potansiyel kullanım alanları üze-
rinde görüş alışverişinde bulunuldu.
 İncelemeler, ilgili arazilerin değer-
lendirilmesi konusundaki görüş alışverişinin 
ardından sona erdi. Kaymakam Erdem, köy 
halkının ihtiyaçlarına yönelik çalışmaların ti-
tizlikle sürdürüleceğini belirterek, Karaca-
ören köyüne yapılan ziyaretin önemine 
vurgu yaptı. (HABER MERKEZİ)

 Okul öncesi eğitimi farkındalık 
etkinliği düzenlendi

1'den Devam
etkinlikte, çocukların keyifli vakit geçirebileceği birçok aktivite yer 
aldı. Masal anlatımları, çocuk şarkıları, yüz boyama ve ailelerle ge-
leneksel çocuk oyunlarının yanı sıra, etkinlikte çocuklara sürpriz he-
diyeler dağıtıldı.
 Etkinlikte konuşan Vali Hüdayar Mete Buhara, okul öncesi 
eğitimin önemi konusunda farkındalık oluşturmak için düzenlenen 
etkinlikte çocukların çok güzel eğlendiğini ifade etti.
 Buhara, "Okul öncesi eğitim, başarılı bir eğitim öğretim ha-
yatının başlangıç noktasıdır. Okul öncesi eğitimin önemi konusunda 
farkındalık oluşturmak için düzenlenen etkinlikte sevgili çocukları-
mız ve kıymetli aileleriyle bir araya geldik. Emeği geçen herkese te-
şekkür ediyor, öğrencilerimize başarılı bir eğitim hayatı dilerim." ifa-
delerini kullandı.
 İl Millİ Eğitim Müdürü Yasin Gülşen ise "Okul öncesi eğitim 
farkındalık etkinliğimizle öğrencilerimiz keyifli dakikalar geçirirken, 
ailelerimiz ve eğitimcilerimiz okul öncesi eğitimin çocukların gele-
ceği üzerindeki olumlu etkilerini daha iyi kavrayabildiler. Amacımız, 
tüm eğitim paydaşlarımızı bilinçlendirerek çocuklarımıza daha iyi 
bir eğitim ortamı sunmaktır. Katılım gösteren herkese teşekkür ede-
rim." dedi. KIRŞEHİR (AA)

İl Müdürü İlmeç’ten 
PETLAS’a önemli ziyaret

1'den Devam
Ziyarette, Kırşehir'de tarımsal üretimin artırılması ve çiftçilerin ihti-
yaç duyduğu modern teknolojilerin kullanımı konusunda PETLAS 
ile yapılabilecek iş birlikleri değerlendirildi. 
 İl Müdürü İlmeç, tarım sektörünün ihtiyaç duyduğu lastik 
teknolojileri hakkında PETLAS yetkililerinden bilgi aldı. Ayrıca, fir-
manın sürdürülebilir tarım politikalarına katkıda bulunabilecek pro-
jeleri hakkında da görüş alışverişinde bulunuldu.
 PETLAS yetkilileri, ziyaretten duydukları memnuniyeti dile 
getirirken, Kırşehir'deki tarım sektörüne olan desteklerini artırarak 
devam ettireceklerini ifade ettiler. 
 İl Müdürü Mustafa İlmeç, tarım ve sanayi arasındaki bu tür 
iş birliklerinin Kırşehir ekonomisine büyük katkı sağlayacağını belir-
terek, benzer ziyaretlerin ve iş birliklerinin artarak devam edeceğini 
vurguladı.
 Ziyaret, Kırşehir'in tarımsal kalkınması için atılacak adımlar 
ve bu alandaki projelerin daha da ileriye taşınması konusunda 
olumlu bir adım olarak değerlendirildi. (SEVGİ ER)

 İstanbul 
Havalimanı, gün-
lük ortalama 1510 
uçuşla Avru-
pa'daki havali-
manları arasında 
ilk sırada yer aldı.
 Avrupa Hava 
Seyrüsefer Güvenliği 

Teşkilatının (EURO-
CONTROL) 12-18 
Ağustos 2024 tarih-
leri arasındaki Avru-
pa Havacılık İstatis-
tik Raporu yayımlan-
dı.
 Rapora 
göre, İstanbul Hava-

limanı belirtilen dö-
nemde günlük orta-
lama 1510 uçuşla Av-
rupa'daki en çok uçu-
şun yapıldığı havali-
manı oldu.
 İstanbul Ha-
valimanı'nı 1428 
uçuşla Hollanda'nın 

başkenti Amster-
dam'da bulunan Sc-
hiphol Havalimanı, 
1412 uçuşla Olimpi-
yat Oyunları'nın ya-
pıldığı Fransa'nın baş-
kenti Paris'teki Char-

les De Gaulle Havali-
manı takip etti.
 Antalya Ha-
valimanı da günlük 
1034 uçuşla listede 
7. sırada yer aldı.
(AA)

İstanbul Havalimanı 
günlük ortalama 1510 

uçuşla Avrupa'da zirvede

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, "Yılın en sıcak günle-
rinde zirveye çıkan elektrik talebinin yüz-
de 57'sini yerli ve yenilenebilir kaynaklar-
dan karşıladık." dedi.
 Bakanlıktan yapılan yazılı açıkla-
maya göre, Türkiye'yi etkileyen sıcak ha-
va dalgası, temmuz elektrik üretim ve tü-
ketim verilerine doğrudan yansıdı.
 Bayraktar, temmuz sonu itibarıyla 
Türkiye'nin elektrik kurulu gücünün 112 
bin 999 megavatsaat (MWh) olduğuna 
işaret ederek, "Aynı dönemde güneş ku-
rulu gücünün toplam kurulu güç içindeki 
payı, yüzde 15,6'ya ulaşarak oransal an-
lamda rekor kırdı." bilgisini paylaştı.
 Bayraktar, temmuzda yerli kay-
naklara dayalı elektrik üretiminin 19,9 mil-
yar kWh ile zirve yaptığını vurgulayarak, 
"Elektrik üretimi 34,6 milyar kWh, tüketi-
mi de 34,5 milyar kWh ile tüm zamanla-
rın en yüksek aylık değerine ulaştı. Tem-
muzda hem elektrik tüketiminde hem de 
elektrik üretiminde rekor seviyelere ulaş-
tık. Yılın en sıcak günlerinde zirveye çıkan 
elektrik talebinin yüzde 57'sini yerli ve ye-
nilenebilir kaynaklardan karşıladık." ifade-
lerini kullandı.
 Geçen ayın son 53 yılın en sıcak 
temmuz ayı olarak kayıtlara geçtiğinin al-
tını çizen Bayraktar, şunları kaydetti: "Bu-
na bağlı olarak özellikle iklimlendirme sis-
temlerinin yoğun olarak kullanımı, elekt-
rik tüketimini ve doğal olarak üretimini 
rekor seviyelere taşıdı. Unutmayalım ki 
enerji verimliliği uygulamaları ile üretimi, 
sunulan hizmeti ve sosyal refahı olumsuz 
yönde etkilemeden enerji tüketimini 
azaltmamız mümkün.” (AA)

Türkiye'nin aylık 
elektrik üretim ve

 tüketimi temmuzda
 rekor seviyelere ulaştı
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 Her sene olduğu gibi Hacı Bektaş’ı 
anma programında yine aynı yüzler vardı.
 Hacı Bektaş’ı anmak buysa.
 Yine atalarının dinin dindarları kut-
lamaların öncüleriydi.
 CHP genel başkanı ve belediye 
başkanları genel başkanlarının gözleri 
önündeydi.
 Hacı Bektaş şenlikleri olurda, 
CHP’liler olmaz mı?
 Eski CHP Genel Başkanı Kemal Kı-
lıçdaroğlu yine katılımcıların arsında yerini 
aldı.
 Bu sefer genel başkan olarak değil 
sıradan vatandaş olarak.
 Bir sene önce Kılıçdaroğlu yine 
Hacı Bektaş’taydı ama genel başkandı.
 Bugün sırandan önüne sehpa dahi 
koyulmayan genel başkan..
 Düşme tahtında bakarsın böyle.
 Ey insanoglu dün neredeydin 
bugün nasıl oturuyorsun.
 Daha bir yıl önce aynı yerde baş-
kanım diyenler, elini öpenler, karşında du-
ranlar.
 Seni görmek için yanında olanlar.
 Aynı karede resim vermek için ka-
fasını uzatanlar.
 şte değer verdiğin, önemli gördü-
ğün adam bildiğin, dost sandıkların sana 
bile bakmıyorlar.
 Yanında durmuşlar fakat sanki 
robot olmuşlar.
 Senin yanında istemeden durmak-
talar.
 “Gururlanma padişahım senden 
büyük Allah var” diyen erenlerin toprağın-
da gururlu duranlar.
 Bugün sen nasıl sıradan oldun bir 
gün onlarda aynı yerde olacaklar.
 Başkanım diyenleri bulamayacak-
lar.
 Koltuk aşkı, makam sevdası, dost 
bilmiyor.
 Yükseklere çıkmak kolay orda dur-
mak çok zor.
 Kasetle geldin delegenin satılmış 
oylarıyla gittin.
 Bir bir çıkmadığın basamaklarda 
geldiğin gibi indirdiler.
 Hayatta, hep ben, hep ben, hep 
ben diyen insanlar var.
 Hiç ibret almazalar mı?
 Ben sözünü o kadar çok kullanırlar 
ki, sevimsiz ve itici olduklarının farkına 
dahi varmazlar.
 Bu Dünyada neyine hep ben, hep 
ben, hep ben dersin Ey İnsanoğlu!

 Hangi şey senin eserin?
 Ne varsa üzerinde hepsi Allah’ın 
eseri değil mi?
 “Akıl” dersen Allah verdi.
 “İlim” dersen Allah verdi.
 “Yakışıklılık” dersen Allah verdi.
 “Güzellik” dersen Allah verdi.
 “Boy pos, endam” dersen Allah 
verdi.
 “Şan, şöhret, makam, koltuk, Ev, 
mal, mülk, para, pul” dersen, sen girişim 
yaptın, sen para biriktirdin ancak hepsini 
Allah nasip eyledi?
 Sen girişim yapsan da, Allah dile-
meseydi, hiçbir şeyin olmazdı.
 Allah dilemeseydi, sen hayatta da 
olmazdın.
 Allah dilediği ve istediği için malın 
mülkün ve hayatın var.
 Kısacası, her şey Allah’ın dileme-
siyle vardır.
 İnsanoğlu bu dileme sayesinde bi-
razcık bu Dünyada nimetleniyor.
 O birazcık süre bitti mi, her şey 
sona erecektir.
 Kibir ve büyüklenmenin kötü oldu-
ğu ve vicdanları incittiği o kadar net ve 
açıktır ki, aklı yerinde olan ve tefekkür 
eden bunu anlar.
 Sonunu düşünse kendisinde en 
ufak bir kibir görmez ve göremez. Kibirli-
nin sonu hep hüsran olmuştur.
 Bu Dünyada böyledir.
 Onları, Ahirette daha büyük bir 
hüsran beklemektedir.
 Kendisini yükseklerde görüp in-
sanlara tepeden bakanların sonunu Allah 
yaşatmadan canlarını almıyor.
 Son anlarında perişan, zavallı ve 
çaresiz bir şekilde insanların ilgi ve yardı-
mına mazhar olmak için can atıyorlar.
 Tepeden baktıkları insanlara sığın-
mak zorunda kalıyorlar.
 Bir zamanlar on binlerce kişiye 
aynı anda, miting verenler, on binlerce ki-
şiden oluşan kalabalıklara konferanslar ter-
tip edenler bugün yalnız kaldılar.
 Kim olursa olsun, kibirlenenlerin 
sonu hüsrandır.

 Kırşehir’in Boztepe ilçesi 
Kaymakamı Hamza Erdem, Kırşehir 
Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa 
İlmeç’i makamında ziyaret etti. 
 Ziyaret sırasında, tarım ve 
hayvancılık alanında Boztepe ilçe-
sindeki projeler ve işbirliği konuları 
üzerinde duruldu.
 Müdür Mustafa İlmeç, Kay-
makam Hamza Erdem’in ziyaretin-
den duyduğu memnuniyeti dile ge-

tirerek, “Nazik ziyaretleri için 
kendilerine teşekkür ediyoruz.” 
dedi. 
 Görüşme esnasında, Kır-
şehir’de tarım ve hayvancılık 
sektörünün geliştirilmesine yö-
nelik atılabilecek adımlar ve 
mevcut projeler üzerine karşı-
lıklı fikir alışverişinde bulunul-
du.
 Bu tür ziyaretlerin, ilçeler 

arasındaki işbirliğini güçlendirmek 
ve yerel tarımın daha da ileriye ta-
şınması için önemli bir fırsat sundu-
ğu vurgulandı. 
 Ziyaret, Boztepe ilçesi ve 
Kırşehir genelinde tarım ve hayvan-
cılığın geliştirilmesine yönelik çalış-
maların daha etkin bir şekilde yürü-
tülmesi adına olumlu bir adım ola-
rak değerlendirildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kaymakam Erdem’den 
Müdür İlmeç’e ziyaret

 Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesi 
Kaymakamı Burak Dilaver Yampal, 
Kırşehir Vali Yardımcısı Alper Balcı 
ve Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü 
Metin Ülgen Kaya ile birlikte Köseli 
Beldesi'nde hasat yapan mevsimlik 
tarım işçilerini ziyaret etti.
 Ziyaret sırasında Kayma-

kam Yampal ve beraberindeki 
heyet, tarım işçileriyle bir araya ge-
lerek onların çalışma koşulları hak-
kında bilgi aldı. 
 Mevsimlik işçilerin sorunla-
rını ve ihtiyaçlarını dinleyen heyet, 
yerinde tespit edilen hususlarla ilgili 
gerekli çalışmaların yapılacağını be-

lirtti.
 Kaymakam Yampal, mev-
simlik tarım işçilerinin bölge ekono-
misine önemli katkılar sağladığını 
vurgulayarak, işçilerin yaşam ve ça-
lışma şartlarının iyileştirilmesi için 
gereken tüm adımların atılacağını 
ifade etti. 
 Vali Yardımcısı Alper Balcı 
ve İŞKUR İl Müdürü Metin Ülgen 
Kaya da işçilerin sosyal hakları ve 
destekler hakkında bilgilendirmeler-
de bulundu.
 Bu ziyaret, Çiçekdağı ilçe-
sinde mevsimlik tarım işçilerinin ça-
lışma koşullarını iyileştirmek ve on-
ların ihtiyaçlarını karşılamak ama-
cıyla yapılan önemli bir adım olarak 
değerlendiriliyor. 
 Ziyaret, bölgedeki tarımsal 
üretim süreçlerinin daha verimli 
hale getirilmesi ve işçilerin refahının 
artırılması için atılan adımların bir 
parçası olarak görüldü.(SEVGİ ER)

Kaymakam Yampal, mevsimlik 
tarım işçileriyle bir araya geldi

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesi Kayma-
kamı Nurullah Kaya, 
ilçeye bağlı Savcılı 
Kurutlu, Savcılı Mer-
yemkaşı, Kekilliali ve 
Yeniköy köylerini zi-
yaret ederek vatan-
daşlarla bir araya 
geldi. 
 Ziyaretler sı-

rasında Kaymakam 
Kaya, köylerde 
devam eden çeşitli 
çalışmaları yerinde 
inceledi ve köy hal-
kının taleplerini din-
ledi.
 S. Kurutlu 
Köyü'nde, Kayma-
kam Kaya sebze bah-
çelerini ziyaret ede-

rek, köyde yapılan 
tarımsal faaliyetler 
hakkında bilgi aldı. 
 Köylülerle 
sohbet eden Kaya, 
tarımsal üretimin ge-
liştirilmesi için yapı-
lan çalışmalara des-
tek olacağını ifade 
etti.
 Yeniköy 

Köyü'nde ise, devam 
eden yol yapım ça-
lışmalarını inceleyen 
Kaymakam Kaya, ça-
lışmaların durumu 
hakkında yetkililer-
den bilgi aldı. 
 Yol yapı-
mının köy halkı 
için önemine 
vurgu yapan Kay-
makam Kaya, pro-
jelerin en kısa sü-
rede tamamlan-
ması için gerekli 
desteğin sağlana-
cağını belirtti.
 Kaymakam 
Nurullah Kaya'nın 
gerçekleştirdiği bu zi-
yaretler, köy halkı ile 
doğrudan iletişim ku-
rarak yerel sorunları 

yerinde tespit etme 
ve çözüm üretme 
amacı taşıyor. 
 Vatandaşlar, 
Kaymakam Kaya'nın 
köylerine yaptığı bu 
ziyaretlerden duy-
dukları memnuniyeti 
dile getirerek, talep-
lerinin dikkate alın-
masından dolayı te-
şekkür ettiler.
 Kaman Kay-
makamlığı, bölgede-
ki çalışmaların titiz-
likle yürütülmesini 
sağlayarak, köyler-
deki yaşam kalitesini 
artırmaya yönelik 
adımlar atmaya 
devam ediyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kaymakam Kaya vatandaşlarla 
buluştu, çalışmaları inceledi

 Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bü-
lent Ozan, AK Parti Kırşehir İl Başkanı 
Seher Ünsal ile birlikte Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır’ı makamında zi-
yaret etti.
 Gerçekleştirilen görüşmede, Kırşe-
hir’in beklentileri ve talepleri Bakan Kacır’a 
iletilirken, devam eden bazı projelerin son 
durumları hakkında da bilgi alındı. 
 Görüşmenin ardından bir açıklama 
yapan Başkan Ozan, “Kırşehir’imizin bek-
lentilerini, taleplerini iletirken, bazı 
projelerin son durumunu öğrendik. 

 Bakanımıza, nazik kabulleri, mi-
safirperverliği ve kıymetli destekleri 
için Ahi Şehrimiz adına teşekkür edi-
yoruz.” ifadelerini kullandı.
 Ziyaret, Kırşehir için önemli projele-
rin takibi ve gerçekleştirilmesi adına atılan 
adımlar arasında yer alırken, Bakan Kacır’ın 
desteklerinin Kırşehir için büyük önem taşı-
dığı vurgulandı. 
 Başkan Ozan ve Başkan Ünsal, 
Bakan Kacır’a Kırşehir’e yönelik ilgisi ve des-
teği için teşekkürlerini ilettiler.
(HABER MERKEZİ)

Bülent Ozan’dan 
Ankara ziyareti
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 Beş gün olarak planla-
dığımızın Karadeniz gezisinin ilk 
durağı Samsun’a ikindiden 
sonra ulaşabildik. 
 Sabah erken çıkamayıp 
üstüne Yozgat’a kadar dar, tek 
şerit yolda zorunlu bir şekilde 
yavaş gitmek mecburiyetinde 
kalınca geciktik. 
 Hanım ile kızımı arka-
daşlarının yanına bırakıp dama-
dımla birlikte Asisos tepesi ba-
kımda olduğu için göremedik. 
 İlk ziyaret mahallimiz 
Samsun Amazon Köyü 
oldu.Zaten sahilde olduğu için 
çok yakınımızdaydı. 
 Çağımızı ve toplumları 
hallaç pamuğu gibi savuran Fe-
minizm ideolojisinin asırlar ön-
cesindeki ataları...
 Başörtülü bir hanıme-
fendi yanındaki kadına ,esir 
erkek savaşçıların tutulduğu ma-
ğara/zindanların temsil edildiği 
alanı göstererek "Gel de bak-
sana ne kadar güzel ;kadın-
lar erkekleri kendisine köle 
edinmişler.!” dedi heyecan-
la...
 Sanki günümüz toplum-
ları çok farklıymış da...
 Samsun Belediyesi, 
İsrail hiçbir şey yapmamış, Ya-
hudiler dünyanın dört bir yanın-
da İsrail'in soykırımını destekle-
memiş, Müslümanların boykot 
diye bir gündemi yokmuş gibi 
Fantafest organizasyonuna ev 
sahipliği yapıyor sahilde... 
 Tarkan gelecekmiş/su 
gibi fanta/içki tüketilecekmiş... 
 Günahın denizköpüğü 
misali kabardığı bir ortam hazır-
lığı vardı. Yüzlerce kişi oradan 
oraya koşuyordu...
 Türk güvenlikçilerin sarı 
yeleğinin arkasında ne yazıyor-
du dersiniz?ARGEMEDDON... 
 Yani Kıyamet Savaşı... 
Say ki Ülkemizin 4/1 inin de 
dâhil olduğu arzı mev'ud/ 
Kenan devleti ortada yokmuş... 
 Daha çok fırın ekmek 
yememiz lazım kardeşlik dersin-
de başarılı olmak için...
 Üniversitenin misafirha-
nesine yerleştikten sonra çarşı 
merkezinde bulunan, Selçuklu 
döneminde yapılmış şehrin en 
eski mabedlerinden birisi olan 
Samsun Büyük /Ulu Cami’yi zi-
yaret edip namaz kıldık... 

 Hâlâ faal olarak ibadet 
mekânı vazifesi görüyor...
 1300’lü yıllarda ilk defa 
ahşaptan yapılan Cami 19.yy da 
büyük bir yangında kullanıla-
maz hale gelince II. Abdulhamit 
devrinde bugünkü şekliyle imar 
edilmiş...
 Binayı asıl ayakta tutan 
yedi adet büyük köprü kemeri, 
kemerlerin çerçeve üstlerindeki 
on iki adet küçük pencere, on 
adet geniş pencere ve onu çev-
releyen kemerler, girişe yakın 
mukam iki büyük taş sütun, bir-
birinden güzel nakışlar, hat ya-
zıları, Türk ve İslam sanatının iz-
lerini taşıyan motifler, tavanı 
süsleyen çeşitli geometrik şekil-
ler ile müzeyyen bir cami...
 Samsun Ulu Cami, hem 
Anadolu Selçuklu döneminin 
halis imanını ve Fetih ruhunu 
hem de Osmanlı'nın son za-
manlarından renkler taşıyan taş 
duvarları ile mutlaka görülmesi 
ve iki rekât tehiyyatu'l mescid 
namazı kılınması icap eden 
önemli bir mabed...
MOLA YERİ:ORDU
 Karadeniz turuna çıkan-
ların çoğunlukla ihmal ettikleri 
şehirlerden birisi de Ordu...
 Teleferiği biliniyor belki 
fakat Karadeniz sahili boyunca 
uzanan geniş/güzel ve munta-
zam yürüyüş yolunda 20dakika-
lık bir mola iyi geliyor... 
 Tabii ciğerleri mis gibi 
deniz havası ile doldurduktan 
sonra dur/kalk kaplumbağa hı-
zıyla Trabzon’a ulaşabilmek 
mümkün... 
 Her yerde 82 km hız sı-
nırı... Otobanda da olmaz ki... 
Ordu sahil yolunda mutlaka 20 
dakikalık istirahat tavsiye edi-
lir...
 Ordu da bir teşehhüd 
miktarı bile kalmaya vaktimiz 
yoktu.
İLK DURAĞIMIZ :TRABZON
 Öğleden sonra Trab-
zon’a ulaşabildik. Tarih ve coğ-
rafyanın modern zamandaki gö-
rünümünü taşıyan şehire varır 
varmaz karşılaştığımız trafik 
ışıklarında verilen mesaj, yor-
gun ، bîçare ve bîzâr gönlümü 
şadumân etti... 
 Bu güzel hassasiyetten 
dolayı tebrikler ve teşekkürler 
Trabzon.Belediyesine.

 Peygamber müjdesini 
nail olmak gayesiyle harikulâde 
işler yapıp İstanbul'u fethede-
rek Bizans’ın başkenti İstan-
bul'u Türk/İslam yurdu haline 
getiren, çağ açıp çağ kapayan 
şanlı ceddimiz Fatih Sultan Meh-
met Han Doğu Karadeniz Böl-
gesini Türk /İslam yurdu haline 
getirmek maksadıyla Trabzon’u 
alıp Pontus-Rum Devletini tari-
hin dehlizlerine gönderdiğinde 
takvimler 1461'i gösteriyordu....
 O günün anısına fethin 
nişanesi Ayasofya kilisesi cami-
ye tahvil edildi... Hâlâ inşa edil-
diği gibi neşeli... 
 Hâlâ büyük bir sevinçle 
karşılıyor ziyaretçilerini... 
 Milliyet/devlet /mez-
hep/ideoloji ayırmaksınızın her 
Âdemoğluna kucak açan hakiki 
bir mabed izlenimi bıraktı 
bende... 
 Tarihi eser ve sanat de-
ğeri yüksek bir mekânı hoyratça 
tahrip eden nâdânlar eliyle, Kili-
senin dış duvarındaki kemer ara-
larını süsleyen o güzelim tasvir-
ler yok edilmiş maalesef...
 Boztepe esnafı mangı-
rın nerden geleceğini iyi biliyor. 
Bizim gibi çayın/çorbanın hesa-
bını yapan miskinlerle uğraşmı-
yor...  Müşterilerinin çoğu 
farklı ülkelerden gelen Arap tu-
ristlerden oluşuyor...  Kara-
deniz’e ve Trabzon’a nazır tepe-
nin sakinleri de tabii onlar... 
 Bizim gibiler ise yan ma-
salarda bakabildik manzaraya 
imkân ölçüsünde...
 Trabzon kalesindeki ça-
lışmaların bir an önce bitirilmesi 
lazım... 
 Boş yere mi tırmandı 
düldül o kadar yokuşu! Gelenler 
birbirini haberdar etmese çalış-
malar sebebiyle kapalı olduğu-
nu öğrenemeyecektik...
 Belediye sosyal tesisle-
rindeki fiyatların düşüklüğü mil-
letin ziham derecesindeki top-
laşmasını izaha kâfi...
  Bir çay 3 lira imiş... 
Nerde kaldı o fiyatlar... 
 Üstüne üstlük sahil bo-
yunca mis gibi deniz havasını çe-
kerek yürümek de bonus sayı-
lır...
 Ganita gecelerinin ne ol-
duğunu afişinden çıkarmak zor 
olmasa gerek... 

 Yalnız hafif başlayan çi-
sentinin sağanağa çevirmesi ar-
dından da iki saat arabada mah-
sur kalmak Karadeniz'de tabiî 
bir hadise imiş; öğrendik...
 Trabzon öğretmenevi 
emsali beş yıldızlı otelleri arat-
mıyor sunduğu hizmetlerle. 
 Tek eksiği sağanak yağ-
mur esnasında farkına varılan 
konumu ve Trabzon'daki çoklu 
yol/tek yol karmaşasında yol 
bulma sorunu....
 Sümela Manastırı ‘na 
ulaşmak bir saatlik dönekleri ve 
kıvrımları bol /uzun bir yolculu-
ğa tahammülü zorunlu kılıyor... 
 Arabayı park ettikten 
sonra dolmuşların istediği ücret 
tek sefer için normal sayılır. 
 Fakat vertigo rahatsızlı-
ğı olanlar için ani dönüşler ve 
frenler /dur-kalk döngüsü tam 
bir baş belası....
 Ne Sümela'nın insanın 
dizinin cığını kıran dikliği ve çok-
luğuyla patikamsı yolu ne de kü-
çücük alanlarda bir yığın insanla 
omuz omuza/ sıra bekleyerek 
geçilen tarihi yapıları şahit olu-
nan güzellikleri görmeye engel 
olmamalı... 
 Zaten yorulanlar için so-
luklanma bankları mevcut... 
 Manastırın Osmanlı za-
manında yapılan dış binasının 
otantik mimarisi ile iç alanını 
karşılaştırmayın... 
 Hayal kırıklığına uğra-
yabilirsiniz... Zira freskler tahrip 
edilmiş hatta- rivayet o ki- en 
nadide kısmını İngilizler çalmış-
lar... 
 Tıpkı milyonlarca Müs-
lümanın ve Afrika kıtasının eme-
ğini, zenginliğini çaldıkları gibi...
 En mühimi de siz, siz 
olun, araba park edilen alanı 
çevreleyen leylak çiçeklerini zin-
har koparmayın. 
 Koparacaksanız da 
sakın bakmadan avuçlamayın 
çiçek salkımını. 
 Zira siyah renkli maran-
goz arısının elem veren iğnesi-
ne ve yakıcı zehrine maruz 
kalıp, yaylalara çıkıp eşsiz gü-
zellikleri görmeye ayırabileceği-
niz vakti Maçka hastanesinde 
harcayabilirsiniz.
 Şayet kendi planınızı ak-
satacak şekilde dostlarınızın 
/zevklerindeki farklılıkları dikka-

te almadan /tavsiyelerine önce-
lik verirseniz- bizim gibi - yön 
kavramınızı dumura uğratacak 
kadar abartılı, kıvrıla kıvrıla bi-
rinci kat semaya çıkan Hamsi-
köy yolunda nevrinizin döner. 
 Evde her zaman yapı-
lan sütlaçtan üstüne ekilmiş az 
fındık kırıntısı dışında farkı ol-
mayan Hamsiköy sütlacında ha-
rikulade bir vasıf bulamaz, geri-
sin geriye döner gelirsiniz... 
 Allah Allah neden gittik 
biz şimdi/başkasının görüp de 
bizim göremediğimiz şey ne ola 
ki diye hayıflanırsınız...
 Bir de akşama kadar 
mutlaka gezmeniz gereken ve 
fakat en az iki saatlik 
gidiş/dönüş mesafesinde olan 
Uzungöl gibi bir tabiat harikâsı 
varsa... 
 Evvel Maçka, badehu 
Trabzon, sümme Of ve ahîran 
yolun mu dereyi, derenin mi 
yolu takip ettiğinin anlaşılama-
dığı Çaykara ilçesi...
  Müteakiben karanlıkta 
kenarları zor görünen yolda, 
kapkaranlık bulutlarla kaplı bir 
havanın refâkatinde, 30/50 ara-
sında değişen hızla gidilen yol-
lar ve nihayet nadîde yakutlar-
dan daha değerli Uzungöl'e 
vasıl oluş...
 "İnsan, mekânın ruhu-
dur/canıdır." diyen feylesof ne 
sahih bir kelam etmiş... 
 İğne atılsa düşmez bir 
insan yoğunluğu ile karşıladı 
bizi Uzungöl... 
 Neden varsıl Arapların 
en gözde tatil planının başında 
burası var şimdi daha iyi anlaşı-
lıyor... 
 Bir anda her şeyin tu-
ristlere göre düzenlendiği, alış 
veriş için inşa edilmiş irili ufaklı 

yüzlerce dükkânın hepsinin le-
babeb maaile Arap zuvvar ara-
sında, yeşil ve mavinin her to-
nunun birbirine girdiği, yoğun 
bulutlu tabiat harikasının çevre-
sini dolanırken bulduk kendimi-
zi...
 Esnaf işini bilendir. 
Daha doğrusu işi bilmelidir... 
 Yoksa para kazanmak 
nasıl mümkün olacak! 
 Nihayetinde ekonomi-
nin çarkları dönecek ki insanlar 
buraya gelip gidecek ortam 
daim olsun... 
 Turistlerin statüsü ve ka-
pital durumu gördüğü muame-
leyi müspet yönde etkiliyor..
 Mahal sahipleri müşte-
rilerini memnun etmeli ki müş-
teriler tarafından cazip bulun-
sun... 
 Davranışlarındaki neza-
ket /konuşmalarındaki letafet 
zikre değer; en azından benim 
izlenimi bu yönde. 
 Çünkü gelenler kültürlü 
insanlar ve Arap ülkelerinde 
Uzungöl ‘ün müstesna bir şöh-
reti var...
 Dön baba dönelim şar-
kısını söylerken içinizden, önce 
Maçka'ya sonra da Rize'ye 
kadar direksiyonla mücadele 
ederek gelirsiniz... 
 Kendinizi öğretmenevi-
nin loisine atarsınız... Gözünüz 
de karnınız da yiyecek bir şeyler 
arar durur... 
 Akşam yemeği niçin ve-
rilmez öğretmenevinde anlama-
ya çalışmak bile gereksiz gelir... 
 Böyle durumlarda şehir 
merkezinde bulabileceğiniz lah-
macun - ayran seçeneği her 
zaman işe yarar...
 Maamafih; biz de öyle 
yaptık nâçar...

 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. 
Ertan Değirmencioğlu’nun başkanlı-
ğında, Toplum Sağlığı Hizmetleri, 
Aile Hekimliği Birimi, Eğitim Birimi, 
Kanser Birimi, Bulaşıcı Olmayan Has-
talıklar Birimi ve Sağlıklı Beslenme 
ve Hareketli Hayat Birimi’nin genel 
değerlendirme toplantısı gerçekleş-
tirildi. Toplantı, il genelinde sağlık 
hizmetlerinin etkinliğini artırmak 
amacıyla yapıldı.
 Toplantıya, Kırşehir İl Sağlık 
Müdürü Dr. Ertan Değirmencioğ-
lu’nun yanı sıra Destek Hizmetleri 
Başkanı Mücahit Düzsöz, Uzman 
Emine Başdoğan ve ilgili birim so-
rumluları ile personel katıldı. 
 Toplantıda, her birimin yü-

rüttüğü çalışmalar, mevcut durum-
ları ve gelecekteki hedefleri üzerin-
de duruldu. 
 Ayrıca, sağlık hizmetlerinin 
daha da iyileştirilmesi ve vatandaş-
lara daha kaliteli hizmet sunulabil-
mesi için yapılması gerekenler isti-
şare edildi.
 Dr. Ertan Değirmencioğlu, 
toplantıda yaptığı konuşmada, sağ-
lık birimlerinin uyum içinde çalışma-
sının, Kırşehir’de sağlık hizmetleri-
nin kalitesini artıracağını vurguladı.
 Toplantıda, özellikle kanser 
taramaları, bulaşıcı olmayan hasta-
lıklarla mücadele, sağlıklı beslenme 
ve hareketli yaşam gibi konuların 
daha etkin bir şekilde ele alınması 

gerektiği vurgulandı. 
 Ayrıca, aile hekimliği hiz-
metlerinin güçlendirilmesi ve top-
lum sağlığı hizmetlerinin yaygınlaştı-
rılması adına yapılacak çalışmalar 
masaya yatırıldı.
 İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan 
Değirmencioğlu’nun liderliğinde ya-
pılan bu genel değerlendirme top-
lantısı, Kırşehir’de sağlık hizmetleri-
nin her alanda daha da iyileştirilme-
sine yönelik önemli bir adım olarak 
değerlendirildi. 
 Toplantıda alınan kararlar 
doğrultusunda, sağlık birimlerinin 
çalışmalarının hızlandırılması ve 
daha etkin hale getirilmesi planlanı-
yor.(FİLİZ ÖZ)

Sağlık Birimlerinin Genel 
Değerlendirme Toplantısı yapıldı

 Aile ve Sosyal Hizmetler Kırşehir İl 
Müdürlüğü, kurum idarecileri ve meslek ele-
manlarının mesleki bilgilerini güncellemek 
ve yasal düzenlemeler hakkında farkındalık-
larını artırmak amacıyla önemli bir eğitim 
programı düzenledi. 
 Eğitim, Kırşehir İl Müdürlüğü Avu-
katı Abdussamet Tura tarafından verildi.
 Eğitimde, Türk Ceza Kanunu (TCK) 
ve Çocuk Koruma Kanunu’nun ilgili madde-
leri detaylı bir şekilde ele alındı. 
 Avukat Abdussamet Tura, katılımcı-
lara bu kanunların uygulanması sırasında 
dikkat edilmesi gereken hususları, çocuk 
hakları ve koruma tedbirlerine ilişkin mev-
zuatı anlattı. 
 Ayrıca, kurumun görev ve sorumlu-

lukları çerçevesinde hangi adımların atılması 
gerektiği konusunda bilgilendirme yaptı.
 Bu tür eğitimlerin, kurum çalışanla-
rının bilgi ve becerilerini artırmada, hukuki 
süreçlere daha bilinçli ve etkin bir şekilde 
müdahil olmalarında büyük önem taşıdığı 
vurgulandı. 
 Katılımcılar, eğitimden elde ettikleri 
bilgilerin, günlük çalışma hayatlarında ve 
özellikle çocukların korunması konusundaki 
görevlerini yerine getirirken kendilerine 
önemli katkılar sağlayacağını ifade ettiler.
 Aile ve Sosyal Hizmetler Kırşehir İl 
Müdürlüğü, bu tür eğitim programlarını dü-
zenli olarak devam ettirerek, personelinin 
mesleki gelişimini desteklemeyi ve hizmet 
kalitesini artırmayı hedefliyor.(SEVGİ ER)

Aile ve Sosyal Hizmetler  
İl Müdürlüğü'nde TCK ve 

Çocuk Koruma Kanunu Eğitimi
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   05.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.08.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    02.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Kapsamlı bir 
renovasyon çalışma-
sının ardından, "İş'in 
100 Yılı" kalıcı sergi-
siyle kapılarını aça-
cak müzede, Türkiye 
İş Bankasının bir 

asırlık tarihi anlatılı-
yor.
 Basın ön gös-
terimine katılan Tür-
kiye İş Bankası 
Genel Müdür Yardım-
cısı Suat Sözen, mü-

zenin yer aldığı bina-
nın 1892'de Osmanlı 
döneminin İstanbul 
Postanesi olarak ya-
pıldığını belirterek, 
1928'de ise Türkiye 
İş Bankasının İstan-

bul Şubesi olarak hiz-
met verdiğini söyle-
di.
 Sözen, 
1950'li yıllarda Emi-
nönü bölgesinin 
İstanbul ticaretinin 

merkezi olduğuna 
dikkati çekerek, "Do-
layısıyla bu şube 
İstanbul'da ticaretin 
en yoğun olduğu, iş 
adamlarının en çok 
uğradığı şube olarak 
uzun yıllar hizmet 
etti. 
 İstanbul'un 
gelişen yapısı sebe-
biyle 2004 yılında bu-
rayı müze yapmaya 
karar verdik.
  2007 yılında 
da Türkiye İş Banka-
sı Müzesi olarak 
açtık." dedi.
 "Kendi hi-
kayemizi daha iyi 
anlatabilmenin bir 
yolu”
 Müzenin 

2007'den Mart 
2024'e kadar yakla-
şık 3 milyon ziyaretçi 
ağırladığına vurgu 
yapan Sözen, şunları 
kaydetti:
 "Bir banka 
müzesi için müthiş 
bir rakam. 
 Bu büyük bir 
teveccühe işaret edi-
yor. 
 Hakikaten 
biz de çok mutlu 
olduk. 
 Bu rakamın 
içindeki 135 bin ziya-
retçi, sadece burada 
yaptığımız atölyelere 
katılan ilk öğretim 
okulu seviyesindeki 
çocuklardan oluşu-
yor. 

 Bu bile bizim 
için çok büyük bir 
gurur vesilesi.  
 2007'de açtı-
ğımız müzenin sergi-
leme teknikleri eski-
di. 
 Bu dönem 
içinde arşivimiz ge-
nişledi. 
 Yeni fotoğ-
raflar ve belgeler edi-
nerek kendi kütüp-
hanemizi geliştirdik. 
 Müzenin ye-
nilenmesini kendi hi-
kayemizi daha iyi an-
latabilmenin bir yolu 
olarak düşündük. 
 Bankamızın 
gelişim ve dönüşüm 
hikayesini, topluma 
katkısını yepyeni tek-

niklerle anlatmayı 
arzu ettik. 
 Bugün açtı-
ğımız bu sergi yeni 
anlatım ve belgelerle 
gerçekleşiyor. 
 İlk kez gö-
rülecek fotoğraf-
lar var. 
 Bir kısmı ko-
leksiyonerlerden, bir 
kısmı da bağışçılar-
dan aldığımız fotoğ-
raflardan oluşuyor. 
 İzmir İktisat 
Kongresine dair daha 
önce hiç görülmemiş 
fotoğraflar var."
 Suat Sözen, 
iktisadi bağımsızlık 
amacıyla kurulan Tür-
kiye İş Bankasının hi-
kayesinin ülkenin in

sanlarının hikayesiy-
le iç içe geçtiğine 
vurgu yaparak, ziya-
retçilerin müzede ül-
kenin gelişim hika-
yesinin görülebilece-
ği bir sergi göreceği-
ni de sözlerine ekle-
di.
 Serginin kü-
ratörü Doğan Çetin-
kaya, toplantının ar-
dından basın men-
suplarına yenilenen 
müzeyi gezdirerek, 
gerçekleştirilen yeni-
likleri anlattı.
 Müze,pazar-
tesi günleri hariç her 
gün 10.00-18.00 ara-
sında ziyaret edilebi-
lecek.
(AA)

Yenilenen Türkiye İş Bankası Müzesi 
kapılarını açıyor
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 Kırşehir’de faaliyet 
gösteren özel eğitim ku-

rumlarından Alfa Eğitim 
Kurumları ile MÜSİAD Kır-

şehir arasında önemli bir 
iş birliği protokolü imza-
landı. 
 MÜSİAD Kırşehir 
Hizmet Binası’nda gerçek-
leştirilen imza töreninde, 
MÜSİAD Kırşehir üyeleri-
nin 1. derece yakınlarının 
faydalanabileceği %20 in-
dirim anlaşması resmiyet 
kazandı.
 Alfa Eğitim Ku-
rumları yetkilileri tarafın-
dan yapılan açıklamada, 
bu iş birliği protokolünün, 
Kırşehir’deki öğrencilere 
daha uygun maliyetle kali-
teli eğitim hizmetleri sun-
mayı amaçladığı belirtildi. 
 Protokol, MÜSİAD 
Kırşehir üyelerinin aileleri-
ne yönelik sağlanan bu 
özel indirimle, Alfa Eğitim 
Kurumları’nın sunduğu eği-
tim hizmetlerinden daha 
geniş bir kitlenin faydalan-
masını hedefliyor.

 MÜSİAD Kırşehir 
Başkanı ve Alfa Eğitim Ku-
rumları yetkilileri, bu pro-
tokolün, eğitim ve iş dün-
yası arasında kurulacak 
güçlü bağların ilk adımı ol-
duğunu vurguladı.
 Bu protokol ile bir-
likte, Kırşehir’deki MÜSİ-
AD üyeleri ve aileleri, Alfa 
Eğitim Kurumları’nın sağ-
ladığı eğitim hizmetlerin-
den %20 indirimli olarak 
yararlanabilecek. 
 Protokol, eğitim-
öğretim döneminin baş-
langıcıyla birlikte devreye 
girecek.
 Alfa Eğitim Ku-
rumları ve MÜSİAD Kırşe-
hir’in bu iş birliği, Kırşe-
hir’deki eğitim sektörüne 
yeni bir ivme kazandırma-
yı amaçlarken, gelecekte 
de benzer iş birliklerinin 
devam edeceği sinyallerini 
verdi.(FİLİZ ÖZ)

Alfa Eğitim Kurumları ve
 MÜSİAD Kırşehir arasında 

özel indirim protokolü

 Kırşehir AFAD İl 
Müdürü Uğur Olgun ve 
Afet ve Acil Durum Yöne-
tim Merkezi (ADYM) Şube 
Müdürü Sait Uyar, Kaman 
ilçesi Belediye Başkanı 
Emre Demirci'yi makamın-
da ziyaret etti. 
 Bu önemli görüş-
me, Kaman ilçesinin afet 
riskleri ve afet yönetimi ko-

nularında işbirliği yapılabi-
lecek alanların belirlenme-
si açısından büyük önem 
taşıdı.
 Ziyaret sırasında, 
Kırşehir AFAD İl Müdürlü-
ğü’nün Kaman ilçesinde 
bugüne kadar gerçekleş-
tirdiği ve gelecek dönem-
de planladığı çalışmalar 
hakkında detaylı bilgilen-

dirmeler yapıldı. 
 Uğur Olgun, 
Kaman ilçesinin afet riski 
taşıyan bölgeleri üzerinde 
durarak, bu alanlarda 
daha etkin bir afet yöneti-
mi için alınabilecek tedbir-
lerden bahsetti. Olası afet 
durumlarına karşı hazırlık-
ların güçlendirilmesi ve hal-
kın bilinçlendirilmesi konu-
sunda yapılması gereken 
çalışmaları vurguladı.
 Görüşme sırasın-
da, afet yönetimi sürecin-
de belediye ile işbirliği yap-
manın önemine dikkat 
çeken Uğur Olgun, Kaman 
ilçesinde yapılacak çalış-
maların, halkın can ve mal 
güvenliğini en üst düzey-
de korumaya yönelik ola-
cağını belirtti. 
 Ayrıca, Kaman’da 
yürütülen afet farkındalık 
eğitimleri ve tatbikatlar 

hakkında da bilgi veren 
Olgun, bu çalışmaların il-
çedeki afet bilincini artır-
mayı hedeflediğini söyledi.
 Belediye Başkanı 
Emre Demirci ise Kaman il-
çesinin afetlere karşı daha 
dirençli bir hale getirilmesi 
için AFAD ile işbirliğinin 
önemine vurgu yaptı. 
 Görüşmede ayrı-
ca, Kaman’da önümüzdeki 
dönemde yapılması plan-
lanan projeler ve afet yö-
netimi ile ilgili çalışmalar 
da ele alındı. 
 Bu projeler ara-
sında, ilçedeki afet riskle-
rinin haritalandırılması, 
acil durum toplanma alan-
larının belirlenmesi, halkın 
afet bilincini artırmaya yö-
nelik seminerler ve eğitim 
programları yer alıyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Müdür Olgun’dan Başkan 
Demirci’ye ziyaret

 Ticaret Bakanlığı ve Milli Eğitim 
Bakanlığı, son dönemde artan "fahiş fiyat" 
şikayetlerine karşı harekete geçti. 
 Kırşehir başta olmak üzere ülke 
genelinde, karkas et fiyatlarındaki düşüşü 
tüketicilere yansıtmayan kasaplar ile ka-
nuna aykırı şekilde yüksek fiyatlar talep 
eden özel okullar denetim altına alındı.
 Ticaret Bakanlığı, Kırşehir ve 
diğer 80 ilde, karkas et fiyatlarındaki dü-
şüşü tüketiciye yansıtmayan kasaplara yö-
nelik geniş çaplı denetimler başlattı. 
 Denetimlerde, haksız fiyat uygula-
dığı tespit edilen kasaplara 100 bin TL ile 
1 milyon TL arasında idari para cezası uy-
gulanacak.
 Ağustos ayında Ulusal Kırmızı Et 
Konseyi tarafından belirlenen karkas et fi-
yatlarının, bölgelere göre değişiklik gös-
terdiği, ancak Kırşehir’de bazı kasapların 
bu düşüşleri tüketicilere yansıtmadığı şi-
kayetleri üzerine denetimlerin sıkılaştırıldı-
ğı bildirildi. 
 Kırşehir’de et fiyatlarındaki bu uy-
gunsuzluklar nedeniyle Ticaret Bakanlığı, 
kasapları mercek altına alarak vatandaşla-
rın mağduriyetini önlemeyi hedefliyor.
Kırşehir'deki Karkas Et Fiyatları
İç Anadolu Bölgesi: Dana 291,91 TL - 
Kuzu 334,86 TL
 Ticaret Bakanlığı, belirlenen fiyat-
ların üzerinde satış yapan kasaplara ağır 

para cezaları uygulanacağını belirtti. 
 Kırşehirli vatandaşlar, denetimle-
rin başlamasıyla birlikte et fiyatlarının düş-
mesini umut ediyor.
 Özel Okullar da Denetim Altında
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) da Kırşe-
hir’deki özel okulların kitap, kırtasiye ve 
diğer öğretim materyalleri için velilerden 
kanuna aykırı şekilde "fahiş fiyat" talep et-
tiği yönündeki şikayetleri incelemeye aldı. 
 Kırşehirli velilerin bu konudaki 
artan şikayetleri üzerine Bakanlık, Kırşe-
hir'deki özel okullarda detaylı bir inceleme 
başlattı.
 Bakanlık, kanuna aykırı olarak yük-
sek fiyatlar talep eden özel okullara karşı 
yasal işlem başlatılacağını duyurdu. 
 Kırşehir’deki özel okulların bu ko-
nuda mercek altına alındığı ve haksız ka-
zanç elde eden kurumlara yönelik ciddi 
yaptırımlar uygulanacağı belirtildi.
 Her iki bakanlık da Kırşehir'de yü-
rüttükleri denetimlerle vatandaşların mağ-
duriyetlerini önlemeyi ve piyasadaki hak-
sız kazanç uygulamalarını sona erdirmeyi 
amaçlıyor. 
 Kırşehirli vatandaşlar, denetimle-
rin sonucunu merakla beklerken, yetkililer 
de vatandaşların şikayetlerini dikkate ala-
rak gerekli adımları atmaya devam ede-
ceklerini ifade ettiler. 
(HABER MERKEZİ)

Kırşehir'de "Fahiş 
Fiyat" denetimleri

 Milli Savunma Bakanlığı (MSB), 
Hava Kuvvetleri Komutanlığı gösteri ekibi 
SOLOTÜRK'ün, 30 Ağustos'ta İstanbul'da 
gösteri uçuşu yapacağını bildirdi.
 Bakanlığın sosyal medya hesabın-
dan yapılan paylaşımda, "SOLOTÜRK 30 
Ağustos'ta İstanbul'da." ifadesi kullanıldı.
 Gösteri uçuşunun Yenikapı Mey-
danı'nda saat 18.00'de gerçekleştirileceği 
bildirildi.
 SOLOTÜRK'ün sosyal medya he-
sabında "İstanbul" başlığıyla yer alan pay-
laşımda da F-16 uçağıyla yapılan akrobasi 

hareketlerinin görüntülerine yer veril-
di.(AA)

SOLOTÜRK, 30 Ağustos'ta 
İstanbul'da gösteri uçuşu yapacak
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 - Yıllık izinle-
rini memleketlerinde 
geçiren gurbetçile-
rin, yaşadıkları ülke-
lere dönüş yolculuk-
ları devam ediyor.
 Tatilin ve zi-
yaretlerinin ardından 
baba ocağından yola 
çıkan gurbetçiler, Ka-
pıkule Sınır Kapı-
sı'nda zaman zaman 
yoğunluk oluşturu-
yor.
 Kırşehir'den 
Belçika'ya dönen Ali 
Altınışık, AA muhabi-
rine, tatilin güzel ve 
çabuk geçtiğini söy-
ledi.

 Tatilde bol 
bol akraba ziyaretin-
de bulunduğunu be-
lirten Altınışık, "Ka-
radeniz'in sahil şeri-
dindeki tüm illeri gez-
dim. 
 Tatil bitti, 
şimdi dönüş yolun-
dayız. 
 35 yıldır gur-
betteyiz, gurbette 
olmak bir burukluk 
içimizde. 
 Memleketi 
görünce çok sevini-
yoruz. 
 Burada ayrı 
bir özgürlük ayrı bir 
hasret ayrı bir hasret 

var." dedi.
 Altınışık, 
memleket hasretini 
biraz da olsa azalt-
mak için yanında yö-
resel ürünler de gö-
türdüğünü kaydetti.
 Ankara'dan 
Almanya'ya dönen 
Haydar Ateş de gur-
betçilerin dönüş yo-
lunun hüzünlü oldu-
ğunu söyledi.
 Tatilini Alan-
ya, Çeşme, İzmir ve 
Antalya'da geçirdiği-
ni ifade eden Ateş, 
gelecek yılı iple çek-
tiklerini belirtti.
 Trabzon'dan 

Almanya'ya giden Ab-
dullah Pervaneli, 41 
yıldır gurbette yaşa-
dığını anlattı.
 Dönüş yolu-
nun duygu dolu geç-
tiğini dile getiren Per-
vaneli, "Tatilimizi 
Trabzon ve İstan-
bul'da geçirdik. 
 Bol bol yay-
laları gezdik. 
 İnşallah se-
neye görüşürüz." 
diye konuştu.
 Bursa'dan Al-
manya'ya dönen Sey-
han Emeç de gur-
bette yaşamanın zor 
olduğunu anlattı.

 Her yıl mem-
leket hasretiyle tatili 
Türkiye'de geçirdik-
lerini ifade eden 
Emeç, şunları kay-
detti:
 "Gurbetçi 
olmak anlatılmaz, ya-
şanır. 22 yıldır Al-
manya'da yaşıyoruz. 
Dönerken de yöresel 
ürünler götürüyoruz 
yanımızda.
  Ailem 
Bursa'nın Gemlik il-
çesinde yaşıyor. 
 Zeytin götü-
rüyorum oradan Al-
manya'ya.”
 (AA)

 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Türk tarihinin en önemli zaferlerinden biri 
olan Sakarya Meydan Muharebesi’nin yıl dö-
nümü dolayısıyla bir anma mesajı yayımla-
dı. 
 Yapılan paylaşımda, Sakarya Mey-
dan Muharebesi’nin Millî Mücadele’nin ka-
derini belirleyen kritik dönemeçlerden biri 
olduğu vurgulandı.
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Sakarya Meydan Muharebesi’nin tarihimiz-
deki önemine dikkat çekerken, bu zaferin 
Mehmetçiğin cesareti ve fedakarlığı saye-
sinde kazanıldığını ifade etti. 
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ta-
rafından yapılan paylaşımda, "Sakarya Mey-
dan Muharebesi; 
 Yüreği elinde, varlığı her daim mey-
danlarda olan Mehmetçiğin, Millî Mücade-
le’mizin kaderini tayin ettiği önemli döne-
meçlerden biridir." denildi. 
 Bu ifadelerle, muharebenin Türk 
milletinin bağımsızlık mücadelesindeki kritik 
rolüne vurgu yapıldı.
 Paylaşımda, Millî Mücadele’nin ön-

deri Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta 
olmak üzere, tüm kahramanlar rahmet ve 
minnetle anıldı. 
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
bu anlamlı günde, Sakarya Meydan Muha-
rebesi’nde vatan için canlarını feda eden 
kahramanlarımızı unutmamanın önemini bir 
kez daha hatırlattı. 
 Müdürlük, "Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ve tüm kahramanlarımızı rahmet ve 
minnetle yâd ediyoruz..." ifadeleriyle, mille-
timizin bağımsızlık ve özgürlük mücadele-
sinde önemli bir yer tutan bu zaferi kaza-
nanları saygıyla andı.
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Sakarya Meydan Muharebesi’nin yıl dönü-
münde bu zaferin ruhunu ve değerlerini 
yeni nesillere aktarmanın önemine dikkat 
çekti. 
 Milli Eğitim camiası olarak, Türki-
ye’nin bağımsızlık mücadelesinde atılan bu 
adımların ve kazanılan zaferlerin gelecek ne-
sillere anlatılmasının, milli birlik ve beraber-
liğin korunması açısından büyük bir sorum-
luluk olduğuna vurgu yapıldı. (FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan ve AK 
Parti Kırşehir İl Baş-
kanı Seher Ünsal, AK 
Parti Çiçekdağı İl 
Genel Meclis Üyesi 
Hilmi Taş’ı ziyaret 
ederek, ilçedeki bü-
yükbaş canlı hayvan 

işletmesinde incele-
melerde bulundular.
 Ziyaret sıra-
sında, Başkan Ozan, 
Kırşehir’in hayvan ye-
tiştiriciliğinde önemli 
bir konuma sahip ol-
duğunu ve bu sek-
törde faaliyet göste-
ren tüm işletmeleri 

takdir ettiklerini be-
lirtti.
 Hilmi Taş’ın 
işletmesi, Kırşehir'in 
ekonomisine ve hay-
vancılık sektörüne 
katkılarıyla dikkat çe-
kiyor. 
 İl Genel Mec-
lis Başkanı Ozan ve 

İl Başkanı Ünsal, iş-
letmenin işleyişi hak-
kında bilgi alarak, 
sektördeki gelişme-
ler ve ihtiyaçlar hak-
kında görüş alışveri-
şinde bulundular.
 Bu ziyaret, 
Kırşehir’de hayvancı-
lık sektörünün gelişi-
mini desteklemek 
amacıyla yapılan ça-
lışmaların bir parçası 
olarak değerlendiril-

di. 
 Başkan 
Ozan ve İl Başkanı 
Ünsal, Kırşehir’in 
hayvancılık sektö-
ründe daha da ileri-
ye gitmesi için her 
türlü desteğin verile-
ceğini belirterek, 
Hilmi Taş ve benzeri 
işletmelerin bölge 
için taşıdığı önemi 
vurguladılar.
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Ozan ve AK Parti 
grubundan Hilmi Taş'a ziyaret

“Tüm kahramanlarımızı 
rahmet ve minnetle 

yâd ediyoruz...”
Kapıkule'de gurbetçilerin 
dönüş yolculuğu sürüyor



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

26 AĞUSTOS 2024 PAZARTESİ8
www.kirsehirhaber40.com

 Kırşehir Valisi H. Mete Bu-

hara, Üniversite Öğrencilerinin Yurt 

Yerleştirmeleri Konulu Toplantıya Ka-

tıldı.

 Kırşehir Valisi H. Mete Bu-

hara, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ile 

Gençlik ve Spor Bakanı Osman 

Aşkın Bak'ın katılımlarıyla Video Kon-

ferans Sistemi (VKS) üzerinden dü-

zenlenen üniversite öğrencilerinin 

yurtlara yerleştirmelerini konu alan 

toplantıya katıldı.

 Online olarak gerçekleştiri-

len toplantıda, üniversite öğrencile-

rinin yurt yerleştirme süreci ele alı-

nırken, Kırşehir'deki durum da ma-

saya yatırıldı. 

 Toplantıda Vali Buhara’ya, 

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Numan Nafiz Şahin de eşlik etti.

 Toplantıda, yurtların kapasi-

tesi, öğrenci yoğunluğu ve barınma 

konularında yaşanan sorunlar tartı-

şıldı. 

 Ayrıca, yerleştirme sürecin-

de karşılaşılan zorluklar ve çözüm 

önerileri de görüşüldü. 

 Bakanlar Yerlikaya ve Bak, 

yerel yöneticilerden gelen geri bildi-

rimleri dinleyerek, sürecin daha ve-

rimli hale getirilmesi için atılacak 

adımlar üzerinde durdular.

 Vali Buhara, toplantının ar-

dından yaptığı açıklamada, Kırşe-

hir'deki yurtların durumu ve öğren-

cilere sağlanan imkanlar hakkında 

bilgi vererek, “Öğrencilerimizin 

rahat ve güvenli bir ortamda barın-

maları için elimizden geleni yapıyo-

ruz. 

 Bakanlıklarımızın desteğiyle 

süreci en iyi şekilde yönetmeye 

devam edeceğiz” dedi. (FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü’ne bağlı GSB Gençlik Merkezleri, Gele-
ceğin Teknoloji Yıldızları Projesi kapsamın-
da düzenlenen Deneyap Atölyeleri çerçeve-
sinde Havacılık ve Uzay Teknolojileri Dersi 
Proje Şenliği'ne ev sahipliği yaptı. 
 Gençlerin yaratıcı fikirleri ve tekno-
lojik yeteneklerinin sergilendiği şenlik, 
büyük ilgi gördü.
 Proje şenliğinde, Kırşehirli gençle-
rin Havacılık ve Uzay Teknolojileri alanında 
geliştirdikleri projeler sergilendi. 
 Deneyap Atölyeleri’nde elde ettikle-
ri bilgileri pratiğe dökme fırsatı bulan genç-
ler, birbirinden özgün projelerle izleyicilerin 
beğenisini topladı. 
 Havacılık ve uzay teknolojilerine du-
yulan ilginin giderek arttığı Kırşehir’de, 
gençler bu alanda geleceğin mühendisleri 
ve bilim insanları olma yolunda önemli 
adımlar attı.
 GSB Kırşehir Gençlik Merkezi, proje 
şenliğinin başarıyla tamamlanmasının ar-
dından gençleri tebrik etti. 
 Merkez tarafından yapılan açıkla-
mada, "Birbirinden güzel projenin ortaya 
çıkmasında emeği geçen gençlerimizi tebrik 
ederiz." denildi. 
 Bu tür projelerin, gençlerin tekno-
lojiye olan ilgisini artırmakla kalmayıp, aynı 
zamanda onları geleceğin bilim insanları ola-

rak yetiştirme noktasında önemli bir basa-
mak olduğu vurgulandı.
 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü, Geleceğin Teknoloji Yıldızları Projesi 
kapsamında düzenlenen Deneyap Atölyele-
ri’nin, gençlerin teknolojiye olan ilgilerini ar-
tırmayı ve onların yeteneklerini geliştirmeyi 
hedeflediğini belirtti. 
 Atölyelerde sunulan eğitimlerle, 
gençlerin teorik bilgilerini pratiğe dökmeleri 
sağlanırken, düşünme ve problem çözme 
becerileri de geliştirildi.
 Proje şenliği, Kırşehir’de gençlerin 
teknoloji alanındaki potansiyellerini gözler 
önüne sererken, gelecekte bu alanda yapı-
lacak çalışmalar için de umut verdi. 
 Kırşehir GSB Gençlik Merkezleri, bu 
tür projeleri desteklemeye ve gençlerin tek-
nolojik gelişimlerine katkı sağlamaya 
devam edeceğini duyurdu. (SEVGİ ER)

 Uluslararası 
Dünya Bisiklet Birliği 
(UCI) takviminde yer 
alan, Kayseri Büyük-
şehir Belediyesi ve 
Türkiye Bisiklet Fe-
derasyonu işbirliğiyle 

düzenlenen yarışlara 
10 ülkeden 66 spor-
cu katılıyor.
 Yarışların bu-
günkü bölümünde 
koşulacak Grand Prix 
Soğanlı Etabında, De-

veli ilçesinde bulu-
nan Kayseri Üniver-
sitesi Develi Seyrani 
Kampüsü önünden 
ilk kez pedala basıl-
dı.
 Türkiye'nin 

yanı sıra İsviçre, 
Avusturalya, İngilte-
re, Japonya, Ukray-
na, Venezuela, İran, 
Eritre ve Kazakis-
tan'dan yarışmacılar 
bugünkü etapta 113 

kilometre pedal çevi-
recek.
 Organizas-
yonda yarın 128 ki-
lometre uzunluğun-
daki Grand Prix Ka-
isareia Etabı koşula-
cak.
 Türkiye Bi-
siklet Federasyonu 
Organizasyon Kurulu 
Üyesi İsmail Aksoy, 
AA muhabirine, yap-
tığı açıklamada, Erci-
yes'in dünyanın en 
iyi yüksek irtifa 
kamp merkezlerin-
den birine sahip ol-
duğunu ve yarışların 
yarın düzenlenecek 
bölümünün Erci-
yes'te tamamlanaca-
ğını belirterek "Erci-
yes'in bu özelliğini 
göstermemiz gereki-
yor." dedi.(AA)

 Sarı-lacivertli 
kulüpten yapılan 
açıklamada, "Futbol-
cumuz Ferdi Kadıoğ-
lu, Premier Lig ekip-
lerinden Brighton ile 
transfer görüşmeleri-
ni ilerletmek ve sağ-
lık kontrolünden geç-
mek üzere kulübü-

müz tarafından izinli 
bir şekilde İngilte-
re'ye gidecektir." de-
nildi.
 Ferdi Kadı-
oğlu'nun ismi, trans-
ferde bir süredir 
İngiliz kulübüyle anı-
lıyordu.
(AA)

Öğrencilerin yurt 
sorunları masaya yatırıldı

Kırşehir’de Geleceğin 
Teknoloji Yıldızları parlıyor

Ferdi Kadıoğlu, Brighton ile transfer 
görüşmeleri için İngiltere'ye gitti

Erciyes Uluslararası Yol ve 
Dağ Bisikleti Yarışları başladı
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